

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

C.R. Steglich & Co. A/S

Islandsgade 38
4690 Haslev
CVR nr. 24 89 23 28

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(39. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21 /10 2016


dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 56 31 35 69

Hjemsted: Faxe

Direktion

Per Jørgen Nielsen

Bestyrelse

Per Jørgen Nielsen

Søren Poul Løvgren Frandsen

Lennart Aure Ricard

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og fabrikationsvirksomhed især inden for plastindustrien samt enhver dermed i forbindelse stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.958.091.

Egenkapitalen udgør kr. 2.826.677.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE		6.312.519 6.179.677
Personaleomkostninger.....	1	<u>-3.589.778</u> <u>-3.405.690</u>
INDTJENINGSBIDRAG		2.722.741 2.773.987
Afskrivninger		<u>-280.273</u> <u>-310.807</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		2.442.468 2.463.180
Finansielle indtægter		96.246 69.310
Finansielle omkostninger		<u>-27.741</u> <u>-22.105</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.510.973 2.510.385
Skat af årets resultat	2	<u>-552.882</u> <u>-591.016</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.958.091</u> <u>1.919.369</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat		23.091 136.369
Udbytte for regnskabsåret		700.000 450.000
Ekstraordinær udbytte for regnskabsåret		<u>1.235.000</u> <u>1.333.000</u>
Disponeret i alt		<u>1.958.091</u> <u>1.919.369</u>

Balance pr. 30. juni 2016

AKTIVER	Note	30/6-15
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	1.126.812	1.362.782
Indretning af lejede lokaler	108.263	137.586
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.235.075</u>	<u>1.500.368</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Andre værdipapirer	1	1
Deposita	193.700	180.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>193.701</u>	<u>180.501</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.428.776</u>	<u>1.680.869</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Råvarer og hjælpematerialer.....	2.732.765	1.887.945
Varer under fremstilling.....	842.739	681.187
Fremstillede varer og handelsvarer.....	249.165	497.355
Varebeholdninger i alt	<u>3.824.669</u>	<u>3.066.487</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.119.201	997.793
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	284.684	0
Andre tilgodehavender	14.846	14.639
Tilgodehavender i alt	<u>1.418.731</u>	<u>1.012.432</u>
Likvide beholdninger	<u>1.184</u>	<u>1.184</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>5.244.584</u>	<u>4.080.103</u>
AKTIVER I ALT	<u>6.673.360</u>	<u>5.760.972</u>

Balance pr. 30. juni 2016

PASSIVER	Note	30/6-15
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital	700.000	700.000
Overført resultat	1.426.677	1.403.586
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	450.000
EGENKAPITAL I ALT	3	2.826.677
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	128.018	140.448
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	128.018	140.448
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Pengeinstitutter	852.516	640.084
Modtagne forudbetalinger fra kunder	571.567	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	537.882	301.413
Gæld til tilknyttede virksomheder	548.366	735.746
Skyldig sambeskatningsbidrag	565.312	599.838
Anden gæld	643.022	789.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.718.665	3.066.938
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	3.718.665	3.066.938
PASSIVER I ALT	6.673.360	5.760.972
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Ejerforhold	6	

Noter

2014/15

1 Personaleomkostninger

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	3.028.638	2.849.538
Pensioner	390.079	370.671
Andre omkostninger til social sikring m.v.	171.061	185.481
	<u>3.589.778</u>	<u>3.405.690</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>3.589.778</u>	<u>3.405.690</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>8</u>	<u>8</u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	565.312	599.838
Årets regulering af udskudt skat	-12.430	-8.822
	<u>552.882</u>	<u>591.016</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>552.882</u>	<u>591.016</u>

3 Egenkapital	1/7-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-16
Aktiekapital	700.000	-	-	700.000
Overført resultat	1.403.586	-	23.091	1.426.677
Forslag til udbytte for regnskabsåret	450.000	-1.685.000	1.935.000	700.000
	<u>2.553.586</u>	<u>-1.685.000</u>	<u>1.958.091</u>	<u>2.826.677</u>
I alt	<u>2.553.586</u>	<u>-1.685.000</u>	<u>1.958.091</u>	<u>2.826.677</u>

30/6-15

Selskabskapitalen er fordelt således:

Aktier, 700 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
---	----------------	----------------

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2014 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Per Nielsen Holding af 13. februar 2004 ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant kr. 2.500.000.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Luksory Handels-, Investerings- og Leasinganpartsselskab
Islandsgade 38, 4690 Haslev